千葉県倫理法人会　会報「倫理ちば」　１ページに対して原稿２分の１を執筆されるご担当者様

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
以下の原稿用紙に直接文章を打ち込み「倫理ちば」の原稿としてください。担当された方は単会名をファイル名とし、『別名保存』してください。
文字数は単会名（地区名など）・役職・お名前を含め、１ページに対して原稿２分の１の場合、700字程度でご入稿ください。原稿用紙のマス目は目安です。
[bookmark: _GoBack]写真は３～４枚をご用意いただき、画像ファイル（JPG、TIF等500kb〜1MB以上）を別添付でご入稿ください。このワード・ファイルには貼り込まないようお願いいたします。なお、２桁のKB（キロバイト）数の画像ファイルは低解像度の可能性がありますので、ご注意ください。【入稿専用送信先：genko@rinri-chiba.org】
千葉県倫理法人会　広報委員会
【タイトル】…………………
【サブタイトル】……………
【単会名または地区名など】…
[image: ]
ここから文章をお書込みください。（升目に対して多少文字がズレても構いません）
次に上げる文字は省略しないよう、お願いいたします。
※「МＳ」→モーニングセミナー
※「ＳＶ」→法人スーパーバイザー
※「倫友」→倫理の仲間
最後は必ず以下の法人会名、役職、お名前で終わらせてください。
【●●市倫理法人会　●●委員長　おなまえ】
image1.wmf